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REITTILIIKENNELUPAHAKEMUS

/K Liikennoi usean toimivaitaisen lupaviranomaisen alueeila

Vlranomalnan tayltaS

^'•07- 2017
(uuDEiy/^

1. Hakija/liikenteenharjoittaja
Yrityksen nimi tai henkilon sukunimi ja etunimet

SAVONLINJA OY

Postiosoite

PL 400

Postlnumero Postitoimipaikka

50101 MIKKELI

Kotikunta Henkil6tunnus/Y-tunnus

MIKKELI 0165069-7

Puhefin Sahkopostiosoite

0201415500 liikenne@savonlinja.fi

Faksi Internetosoite, jossa luvan mukaisen liikenteen laatulupaus

0201415550 www.savonlinja.fi

Muut luvanhaltijat/liikenteenharjoittajat: henkilon nimi ja yhteystiedot (kaytetaan tarvittaessa liitetta)

2. Hakemuksen aihe

1 1Uusi lupa LJ Luvan uusiminen 1 1Reittimuutos 1 jAikataulumuutos
tX] Luvan tai vuoron peruuttaminen LJ Muu aihe,

mika?

3. Reittitiikenneiupahakemus

Muutettavan/uusittavan reittiliikenneluvan numero

621031

Haettavan luvan voimassaoloaika (enintaan 10 vuotta. uusi lupa vahintaan 2 vuotta)

30.4.2027

Joukkoliikenneluvan numero (kaikki luvanhaltijat)

549894

Hakemuksen mukaisen liikennbinnin aloituspaivamaara (ks. aikataulujen muutosajankohdat)

1.11.2017

Haettavan liikenteen aikataulujen muutosajankohdat (perusteitu kohdassa 4)
^ Vuoden aiku viikon 2 maanantai ^ Aikataulukausien 1.10.- 30.4. ja 1.5. - 30.9. vaihtuessa

Kouluvuoden paatos viikon 22 sunnuntal Kouluvuoden aiku viikon 33 maanantai

I IPeruskoulun lukukausien alkamis-ja paattymisaikojen seka loma-aikojen mukaan kunnassa, missa kunnassa?

I IMuu ajankohta, mika?

Haettavan liikenteen reitit

Helsinki-Tampere
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Haettavan liikenteen luonne

^ Pikavuoroliikenne O Vakiovuoroliikenne [Z] Kaupunkilitkenne

I IMuu. mika?.

Haettavanliikenteen pysakit, aikataulu ja kartta, seka tarvittaessa selvltys siita, etta haetut vaylat ja pysakit ovat kaytettavissa
liikennolntiln. (suositellaan erilllsten liitteiden kayttamista)
liitteet

llmoltus siita, onko hakemuksen jattamista edeltanyt joukkoliikennelain 7 §:n mukainen llikenteenharjolttajien valinen yhteistyo

3 Yhtelstyota ei ole ollut Q Yhteistyota on oilut, mista selvitys liitteessa.
Hakemukseen liittyvat muut lupahakemukset

4. Hakemuksen perustelut (tarvittaessa eri llitteelle)

Selvitys siita, miten palvelutasomaarittelyt on otettu huomioon (myos hinnasto ja palvelun laatu) seka muut perustelut
Liikennc esitctaan lakkautettavaksi liian picnen matkustajamaaran vuoksi 1.11.2017 alkacn.

5. Hakemus lahetettv tiedoksi

Hakija on lahettanyt hakemuksen tiedoksi seuraavalle toimivaltaiselle lupaviranomaiselle ja kunnille

6. Pantos postitetaan

Hakijalle Q Laatijalle

7. Hakijan/laatijan allekirjoitus
Paikka ja paivays
Mikkeli 28.7.2017

Allekirjoitus

Nimenselvennys Les^n^n
Osoite

PL 400,50101 Mikkeli

Sahkdpostiosoite

liikennc(^savonlinja.fi
Puhelin

0201415500

8. Liitteet

I ILaatulupaus (selvitys palvelun laadusta: tarjottavat palvelut, tiedottaminen, lipputuotteet ja matkalippujen hinnat, ajoneuvot
ja varusteet, lippu- ja informaatlojarjestelmiin kuuluminen, matkustajan oikeudet seka muut JLL:n 48 §:ssa mainitut asiat)

^ Aikataulu (muutokset merkitaan vanhaan aikatauluun, uudesta erillinen liite)
I [Pysakkilistaus
^ Reittikartat
• Hakemuksen perustelut
I ISelvitys tai lupa kadun, tien tai pysakin kaytettavyydesta liikennointiin
I IMatkustajalaskennat
I ISelvitys tarjonnan lisayksesta ja liikennoinnin tappiollisuudesta (JLL 33§)
rn Valtakirja
[ IMuita liitteita, mita?
Liitteita yhteensa kpl

KAUPUNKIEN JA KUNTIEN TOIMIVALTAISETLUPAVIRANOMAISET (myonlavat luvan vain omalla alueellaan ajettavalle liikenteelle)
Yksinomaan oman kuntansa alueella toimivaltaisia ovat Hyvinkaan, imatran, Joensuun, Jyvaskylan, Kajaanin, Kemin, Kokkolan, Kotkan,
Kouvolan, Kuopion, Lappeenrannan, Mikkelin, Oulun, Porln. Rauman, Riihimaen, Rovaniemen, Salon, Savonlinnan, Seinajoen, Tampereen,
Turun ja Vaasan kaupungil seka kaupunkiseudulla useiden kuntien alueella toimivaltaisia ovat Helsingin seudun liikennekuntayhtyma, Lahden
kaupunki ja Hameenlinnankaupunkl.
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PMTOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929738

REITTI-621031

27.4.2017

REITTI Helsinki-Tampere 01.05.2017-

km
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DR ID

182071

182131

182179

232383

232787

232192

232069

74584

74593

171191

171193

171766

171242

191408

171281

500472

154171

171021

171337

172306

87267

87269

87274

88826

211749

202718

202726

230497

184394

191410

163794

500215

'M-S M-PS M-P /
Hki linja-autoasema 11:15 11:15 22:00 22:00 03:30 03:30
Ooppera 11:20 11:20 22:05 22:05 03:35/3:35
Tfiolon tulli 11:23 11:23 22:08 22:08 03:/03:38
Ruskeasuo 11:26 11:26 22:11 22:11 0/41 03:41
Metsdidntie 11:28 11:28 22:13 22:13 03:43 03:43
Pirkkolantie 11:29 11:29 22:14 22:14 /03:44 03:44
Kaarelantie 11:30 11:30 22:15 22:15 / 03:45 03:45
Vetotie 11:32 11:32 22:1722:17 / 03:47 03:47
KoukkuverajS 11:34 11:34 22:19 22:19 / ' 03:49 03:49
Keimola 11:37 11:37 22:22 22:22 / 03:52 03:52
Kiaukkalantie 11:41 11:41 22:26 22:26 / 03:56 03:56
Nurmijarvi liittymS P 11:48 11:48 22:33 22:3^ 04:03 04:03
Hyvinkaa liittyma P 11:59 11:59 22:44 22:^ 04:14 04:14
Riihimaki lilttyma P 12:07 12:07 22:52 2/52 04:22 04:22
Tervakoski th P 12:14 12:14 22:59 22:59 04:29 04:29
Hameenlinna linja-autoasema, laiturl 4 12:30 12:30 23:1/23:15 04:45 04:45
Hameensaari L 12:32 12:32 23/7 23:17 04:47 04:47
Parola th P 12:38 12:38 ^2323:23 04:53 04:53
littala th P 12:46 12:46 /23:31 23:31 05:01 05:01
Jutikkala th L 12:50 12:50 / 23:35 23:35 05:05 05:05
Uittamo th P 12:59 12:59 / 23:44 23:44 05:14 05:14
Saaksmaki Silta P 13:00 13:00 ./ 23:45 23:45 05:15 05:15
Saaksmaki kk th P 13:02 13:02 / 23:47 23:47 05:17 05:17
Palmurinne P 13:11 13:11 / 23:56 23:56 05:26 05:26
Valkeakosken linja-autoasema (lahteva) 13:15 13:15/ 00:00 00:00 05:30 05:30
Lempaaiantie-Antinniemi/Paperituote 13:19 13:t/ 00:04 00:04 05:34 05:34
Lempaaiantie-Vanhankyiantie 13:22 i;^2 00:07 00:07 05:37 05:37
Marjamaki P 13:34^:34 00:19 00:19 05:49 05:49
Ideapark mt 130 L 13:35/13:35 00:20 00:20 05:50 05:50
Saaksjarvi th P 13:^13:39 00:24 00:24 05:54 05:54
Kuokkamaantie 1^213:42 00:27 00:27 05:57 05:57
Tampere linja-autoasema W:45 13:45 00:30 00:30 06:00 06:00

1.... \

" (iw-km)—^

km DR ID •M-S -j
0 182071 Hki linja-autoasema 08:45 OBAS
2 182131 Ooppera 08:50 0/50
3 182179 T6616n tulli 08:53 0«:53
5 232383 Ruskeasuo 08:56 (ffi:56
6 232787 Metsaiantie 08:58 08:58
7 232192 Pirkkolantie 08:59/08:59
10 232069 Kaarelantie 09:00 09:00
12 74584 Vetotie 09:02 09:02
14 74593 Koukkuveraja 09:04 09:04
18 171191 Keimola 09:07 09:07
22 171193 Kiaukkalantie 09/11 09:11
34 171766 Nurmijarvi liittyma P 03:18 09:18
53 171242 Hyvinkaa liittyma P oi;29 09:29
65 191408 Riihimaki liittyma P 09:37 09:37
78 171281 Tervakoski th P 09:44 09:44
101 500472 Hameenlinna linja-autoasema, Iaituri4 /l0:00 10:00
102 154171 Hameensaari L /10:02 10:02



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929738

110 171021 Parola th P •-IU;U8 IU:Utt
123 171337 littala th P 10:16 10:16
130 172306 Jutikkala th L 10:20 10:^
140 87267 Uittamo th P 10:2910^9
141 87269 Saaksmaki Silta P 10:30 m.30
143 87274 Sadksmaki kk th P 10:32 W:32
151 88826 Palmurinne P 10:41/10:41
152 211749 Valkeakosken linja-autoasema (lahtevS) 10:4310:45
154 202718 Lempaaiantie-Antinniemi/Paperituote 10:^ 10:49
156 202726 Lempsiaiantie-Vanhankylantie 10:52 10:52
170 230497 MarjamMki P 1l/04 11:04
171 184394 Ideapark mt 130 L 1j(:05 11:05
178 191410 Saaksjarvi th P f1:09 11:09
185 163794 Kuokkamaantie pVA2 11:12
187 500215 Tampere linja-autoasema /l1:15 11:15

l^km)

REITTI Tampere-Helsinki 01.05.2017 -

km DR ID M-S
0 500215 Tampere linja-autoasema 15:15 15:15
2 164114 Kuokkamaantie 15:18 15:18
9 190313 SSdksjdn/i th E 15:21 15:21
16 189697 Ideapark mt 130 1 15:25 15:25
17 230496 Marjamaki E 15:2515:25
32 202728 Lempadlantie-Lukio 15:39 15:39
34 202719 Lempaaiantie-Antinniemi 15:41 15:41
36 211749 Valkeakosken linja-autoasema (lahtevS) 15:45 15:45
37 88825 Palmurinne E 15:48 15:48
45 87273 Sd^ksmaki kk th E 15:53 15:53
47 87268 SddksmSki Silta E 15:54 15:54
49 230494 Uittamo th E 15:55 15:55
60 171338 littala th E 16:00 16:00
72 171022 Parola th E 16:14 16:14
80 32801 HSmeenlinna, Eureninkatu 16:25 16:25
81 300360 Hameenlinna linja-autoasema, tulolalturi 16:30 16:30
82 154171 Hameensaari L 16:32 16:32
104 171282 Tervakoskl th E 16:45 16:45
117 191409 Riihimaki liittymS E 16:53 16:53
129 171243 HyvinkSa lilttymS E 17:00 17:00
148 171767 Nurmijarvi liittyma E 17:11 17:11-
159 171194 Klaukkalantie 17:18
164 171192 Keimola 17:22 17:^
168 74592 KoukkuverSjd 17:26 17:26
170 74585 Vetotie 17:27 17/27
173 232073 Kaarelantie 17:29 17:29
175 232337 Pirkkolantie 17:31 17:31
176 232486 Metsdidntie 17:32/17:32
178 182152 Ruskeasuo 17:3417:34
179 182177 Todldn tuili 17:37 17:37
180 240659 Tdolon kisahalli 17^0 17:40
182 182071 Hki linja-autoasema 1/45 17:45

182 km)

REim-621031

27.4.2017

-RTF

07:15 07:11

07:18 07:t8

07:21 07;21

07:25 Oj
07:25 0^:25
07:3907:39

07:4y 07:41

07:^ 07:45
0^807:48
07:53 07:53

'•:54 07:54

^55 07:55
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08:30 08:30
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08:45 08:45

08:53 08:53

09:00 09:00

09:11 09:11

09:18 09:18

09:22 09:22

09:26 09:26

09:27 09:27
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09:32 09:32

09:34 09:34
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09:40 09:40

09:45 09:45

M82 km)



LUPAAIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM 929738

REITTI Tampere-Helsinki 01.05.2017 -

km DR ID

0 500215 Tampere linja-autoasema
2 164114 Kuokkamaantie
9 190313 Saaksjarvi th E
16 189697 Ideapark mt 130 I
17 230496 Marjamaki E
32 202728 Lempaalantie-Lukio
34 202719 Lempaalantie-Antinniemi
36 211749 Valkeakosken linja-autoasema (lahtevS)
37 88825 Palmurinne E

45 87273 Sasksmakl kk th E
47 87268 SaSksmaki Silta E
49 230494 Uittamo th E

60 171338 littalathE

72 171022 ParolathE

80 32801 HSmeenlinna. Eureninkatu
81 300360 Hameenlinna linja-autoasema, tuiolaituri
82 154171 HSmeensaari L
105 171282 Tervakoski th E
117 191409 RlihlmSki lllttyma E
129 171243 Hyvinkaa liittyma E
148 171767 Nurmijarvi liittyma E
159 171194 Klaukkalantie
164 171192 Keimola

169 171197 Tuupakka
174 309044 Ayrikuja
175 76022 llmailutie

176 167306 Lentoasema 11

177 240252 Lentoasema 12
179 307396 Ayrikuja
181 232195 Isopelto
186 232470 Muurimestarintie
190 165810 Koskelantie
192 165899 Hattulantie

193 232489 Porvoonkatu

194 185524 Ooppera
196 182071 Hki linja-autoasema

REITTI Tampere-Helsinki 01.05.2017-

km DR ID

0 500215 Tampere linja-autoasema
2 164114 Kuokkamaantie
9 190313 Saaksjarvi th E
16 189697 Ideapark mt 130 I
17 230496 MarjamSki E
32 202728 Lempaaiantle-Lukio
34 202719 Lempaalantie-Antinniemi
36 211749 Valkeakosken linja-autoasema (lahteva)
37 88825 Palmurinne E
45 87273 SSaksmaki kk th E
47 87268 Saaksmaki Silta E
49 230494 Uittamo th E
60 171338 littalathE

M-S

13:00 13:p0
13:02 13p
13:06 13/06
13:10 1X10

13:11 13:11

13:25 1B:25

13:27 18:27

13:30 13:30

13:32 13:32

13:37 « 3:37

13:38113:38

13:39/13:39

14:25 14:25

14:02 14:32

8 14:38

47 14:47

53 14:53

:57 14:57

;01 15:01

:06 15:06

:07 15:07

5:11 15:11

5:15 15:15

5:17 15:17

5:21 15:21

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

15:45 15:45

15:55 15:55

(196km)

-M-tr

04:30 04:30

04:32 04^2
04:36 04:36
04:40 04:40

04:41^04:41
04:5504:55

04:^ 04:57
0500 05:00
05102 05:02

:07 05:07

:08 05:08

5:09 05:09

05:15 05:15

0
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AlKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929738

72 171022 Parola th E 05:28 05:28

80 32801 Hameenlinna, Eureninkatu 05:37 05:37

81 300360 Hameenlinna linja-autoasema, tulolaituri 05:40 05:^
82 154171 Hameensaari L 05:41 05:41
105 171282 TervakoskI th E 05:55 05:55

117 191409 Riihimaki liittyma E 06:02 06jb2
129 171243 Hyvinkaa liittyma E 06:08 06/08
148 171767 Nurmijarvi liittyma E 06:17 00:17

159 171194 Klaukkalantie 06:23 06:23

164 171192 Keimola 06:27 06:27

169 171197 Tuupakka 06:31 06:31
174 309044 Ayrikuja 06:36 66:36
175 76022 llmailutie 06:37/06:37
176 167306 Lentoasema T1 06:41/06:41
177 240252 Lentoasema T2 06:43 06:45

179 307396 Ayrikuja 06:52 06:52

181 232195 Isopelto 06:35 06:55

183 74938 Tammisto 06:57 06:57

187 232590 Pakilantie 07:02 07:02
191 232337 Pirkkolantie 07305 07:05

192 232486 Metsaiantie 07/06 07:06
194 182152 Ruskeasuo 07:08 07:08
195 182177 ToQIdn tulli 07:10 07:10
196 240659 Todldn kisahalli 07:12 07:12
198 182071 Hki llnja-autoasema 07:15 07:15

REITTI-621031

27.4.2017



KARTTALIITE

SAVONLINJA OY

PAAtOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929738

REITTI-621031

27.4.2017
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